L3
PR T

S

' // : < . / /’ f ) 7 . . (_/;\ v "
e//Z /féﬂmﬁﬁ,{z %//,/p %ﬂ?’@/{/f{/ Jo & clor e_/fza%{xz/zé

VISTO Particolo 69, commi 3 e 4, del Testo unico delle disposizioni regolamentari in
materia di ordinamento militare, di cui al decreto del Presidente della Repubblica 15 marzo
2010, n. 90;

VISTI gli articoli 13, 14 e 15, dello statuto della Lega navale italiana, approvato con
decreto interministeriale 21 maggio 2012;

VISTO il decreto interministeriale 20 dicembre 2017, con il quale sono stati nomimnati i
componenti del Consiglio direttivo nazionale della Lega navale italiana;

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 8 luglio 2020, con il quale
Pammiraglio di squadra in quiescenza Donato MARZANO & stato nominato Presidente della
Lega navale italiana;

VISTO il decreto interministeriale 4 settembre 2020, con il quale 1’ammiraglio ispettore
capo in quiescenza Luciano MAGNANELLI & stata nominato Vicepresidente della Lega
navale italiana;

VISTA la designazione del Ministero delle infrastrutture e dei trasporti;

VISTA la proposta del Capo di stato maggiore della Marina militare;

VISTI i verbali dell’assemblea generale dei soci ¢ delle elezioni delle Sezioni individuate
dal Presidente della Lega navale italiana;

DECRETA:
Art. 1

A decorrere dall’8 luglio 2020 e per la durata di un triennio, il Consiglio direttivo
nazionale della Lega navale italiana ¢ cosi composto:

- Amm. sq. (aus.) Donato MARZANOQ Presidente;

- Amm. Isp. Capo (ris.) Luciano MAGNANELLI Vicepresidente;
- Cap. di vascello Roberto RECCHIA componente,

- Dott. Domenico  ROMANO’ componente;

- Sig. Davide STRUKELJ componente,

- Dott. Umberto VERNA componente,

- Mar. Raffaele MANCUSO componente;

- Col. Fabrizio MONACCI componente;

- Ing. Roberto GALASSO componente;

- Avv. Alfredo VAGLIECO componente.

ROMA, 2008-1FZ8 SpA -5 COD. 3500XC0011

Roma, ¥4 07T, 2020

IL MIN DELLE INFRASTRYTTURE IL MINIST!RO DELLA DIFESA
DENTRASPGRTI Ve, i__uw -

)



